
 

 

D.R. n. 320/2025 
Prot. n. 13733 del 3.02.2025  

 

 

LA RETTRICE 
 

 
VISTA la Legge 9/5/89 n. 168; 

VISTA la Legge 30/11/89 n. 398; 

VISTO l’art. 19 della Legge 30/12/2010 n. 240; 

VISTO il D.M. n. 226 del 14/12/2021; 

VISTO il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca; 

VISTA la relazione della Commissione istruttoria per i Dottorati di Ricerca del 04.04.2024; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 16.04.2024, n. 110; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23.04.2024, n. 140; 
 

VISTI l’articolo 10 del Regolamento in materia di Dottorato di ricerca che prevede che l’Ateneo “può 

emanare un altro bando di concorso per l’ammissione al medesimo anno accademico, in presenza 

di significativi finanziamenti resisi disponibili successivamente, destinati a una pluralità di Corsi di 

Dottorato/borse di Dottorato nell’ambito di collaborazioni nazionali o internazionali”; 

ACQUISITE ulteriori convenzioni stipulate o le lettere di impegno sottoscritte con enti o imprese finanziatrici a 

garanzia del co-finanziamento delle borse di Dottorato per le quali il suddetto co-finanziamento è 

previsto;  

VISTO il D.R. 3160/2024 prot. n. 194048/2024 del 20.11.2024 con il quale è stato bandito il concorso 

aggiuntivo a n. 1 posto per l'ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in FISICA E TECNOLOGIA 

DEGLI ACCELERATORI per l'anno accademico 2024/2025 - XL Ciclo; 

VISTO il D.R. 17/2025 del 07.01.2025 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice per 

l’ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in FISICA E TECNOLOGIA DEGLI ACCELERATORI 

– bando aggiuntivo – XL ciclo – a.a. 2024/2025; 

VISTI i verbali del concorso aggiuntivo di ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in FISICA E 

TECNOLOGIA DEGLI ACCELERATORI – XL ciclo – a.a. 2024/2025; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 

 
DECRETA 

 
Art. 1) 

Art. 2) 

Sono approvati gli atti del concorso; 

E' approvata la seguente graduatoria di merito con i punteggi totali: 

 

 1. QUATTRINI FLAMINIA 85/100,00 

   

   

   

   



 

 

Art. 3) Sono dichiarati vincitori ed ammessi al XL Ciclo del Corso di Dottorato di Ricerca in FISICA E 

TECNOLOGIA DEGLI ACCELERATORI 

1. QUATTRINI FLAMINIA 

Borsa: Altri finanziamenti, finanziata da: ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE (INFN) 

 

 

L'originale del presente decreto sarà acquisito nella raccolta dell'apposito registro. 
 

 
f.to LA RETTRICE 


